
Paragraf Účelový znak Položka Schválený Rozpočet Výše Rozpočet 
rozpočet před opatřením opatření po změnách 

1122
150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 157 610,00 Kč 307 610,00 Kč

98008 4111
0,00 Kč 0,00 Kč 38 600,00 Kč 38 600,00 Kč

4112
70 500,00 Kč 70 500,00 Kč 4 400,00 Kč 74 900,00 Kč

3613 2132
0,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

6171 2324
0,00 Kč 0,00 Kč 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč

215 610,00 Kč

Paragraf Účelový znak Položka Schválený Rozpočtová Výše Rozpočet 
rozpočet před opatřením opatření po změnách 

3639 5329 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 880,00 Kč 4 380,00 Kč

6118 98008 5021 0,00 Kč 0,00 Kč 21 998,00 Kč 21 998,00 Kč

6118 98008 5139 0,00 Kč 0,00 Kč 2 021,00 Kč 2 021,00 Kč

6118 98008 5169 0,00 Kč 0,00 Kč 2 580,00 Kč 2 580,00 Kč

Výše opatření celkem 

Volby materiál 

Volby - stravné 

Rozpočtové opatření 

Členský příspěvek SOMH 

Daň z příjmů za obce 

Volby MZDY 

Poznámka

Poznámka

VÝDAJE

PŘÍJMY

Volba prezidenta 

Dotace z SR 

Pronájem nebytových prostor  

starosty obce Hamry ze dne 7.3.2023
 č. 1/2023

Přijaté náhrady - vratka el. energie 



Paragraf Účelový znak Položka Schválený Rozpočtová Výše Rozpočet 
rozpočet před opatřením opatření po změnách 

6399 5365 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 157 610,00 Kč 307 610,00 Kč

185 089,00 Kč

Rozpočtové opatření bylo vyvěšeno na www. stránkách obce dne: 15.3.2023
Schválil: Petr Stejskal 

starosta obce 

Poznámka

Daň z příjmů za obec  
Výše opatření celkem 


